

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023/11/35 Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244**
 Objekt: **01 Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244**
 Rozpočet: **02 Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244**

Objednatel: **TAS Holešov, s.r.o.** IČO: **25583140**
nám. Sv. Anny 1275, Holešov, 769 01 DIČ: **CZ25583140**

Zhotovitel: **MONTIM Kutra s.r.o.** IČO: **29271622**
Mysločovice 110, 763 01 Mysločovice DIČ: **CZ29271622**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	20 468,74	26 562,35	47 031,09
PSV	155 649,33	142 626,01	298 275,34
MON	5 015,00	12 300,00	17 315,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	2 304,00	8 430,00	10 734,00
Celkem	183 437,07	189 918,36	373 355,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	373 355,43 CZK
Základní DPH	21 %	78 404,64 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 451 760,07 CZK

v Mysločovice dne 03.04.2024


MONTIM KUTRA s.r.o.
 763 01 Mysločovice 110
 Tel.: 577 12 12 68
 Fax: 577 12 12 69
 IČO: 29271622, DIČ: CZ29271622
MONTIM Kutra s.r.o.

Za zhotovitele

TAS Holešov, s.r.o.
 nám. Sv. Anny 1275
 769 01 Holešov 
 IČO: 25583140, DIČ: CZ25583140

TAS Holešov, s.r.o.

Za objednatele

Popis stavby: 2023/11/35 - Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244
Popis objektu: 01 - Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244
Popis rozpočtu: 02 - Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	0,00	5 438,24	5 438,24	1,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	3 054,90	1 617,89	4 672,79	1,3
64	Výplně otvorů	HSV	17 360,00	0,00	17 360,00	4,6
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	9,91	124,29	134,20	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	0,00	1 644,24	1 644,24	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV	43,93	5 737,69	5 781,62	1,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	4 500,00	4 500,00	1,2
711	Izolace proti vodě	PSV	13 144,19	7 243,67	20 387,86	5,5
720	Zdravotechnická instalace	PSV	67 889,00	0,00	67 889,00	18,2
725	Zařizovací předměty	PSV	52 826,88	30 243,22	83 070,10	22,2
733	Rozvod potrubí	PSV	0,00	69 160,00	69 160,00	18,5
735	Otopná tělesa	PSV	7,26	732,74	740,00	0,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV	0,00	3 625,00	3 625,00	1,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	11 019,06	12 139,80	23 158,86	6,2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	0,00	101,12	101,12	0,0
781	Obklady keramické	PSV	9 939,11	14 244,45	24 183,56	6,5
783	Nátěry	PSV	436,31	2 654,69	3 091,00	0,8
784	Malby	PSV	387,52	2 481,32	2 868,84	0,8
M21	Elektromontáže	MON	5 015,00	12 300,00	17 315,00	4,6

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	0,00	7 500,00	7 500,00	2,0
ON	Ostatní náklady	ON	2 304,00	8 430,00	10 734,00	2,9
Cena celkem			183 437,07	189 918,36	373 355,43	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023/11/35	Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244
O:	01	Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244
R:	02	Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 61							5 438,24	0,00	5 438,24	
1	611100011	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových oprava z 10 %	m2	12,09000	229,00	2 768,61	0,00	0,00	229,00	2 768,61
							12,09000			
2	612100031	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava z 10 %	m2	10,67850	250,00	2 669,63	0,00	0,00	250,00	2 669,63
							10,67850			
Díl: 63							4 672,79	3 054,90	1 617,89	
3	632411105	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm	m2	12,09000	386,50	4 672,79	252,68	3 054,90	133,82	1 617,89
							12,09000			
Díl: 64							17 360,00	17 360,00	0,00	
4	64914621	Dveřní kování PROFIO klíč Cr	kus	5,00000	722,00	3 610,00	722,00	3 610,00	0,00	0,00
5	61160401	Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo BASIC 1-křídle 600 x 1970 mm, bílé	kus	3,00000	2 750,00	8 250,00	2 750,00	8 250,00	0,00	0,00
6	61160403	Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo BASIC 1-křídle 800 x 1970 mm, bílé	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00	2 750,00	5 500,00	0,00	0,00
Díl: 93							134,20	9,91	124,29	
7	938908411	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	12,09000	11,10	134,20	0,82	9,91	10,28	124,29
							12,09000			
Díl: 94							1 644,24	0,00	1 644,24	
8	941955001R00a	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m - malba	m2	12,09000	136,00	1 644,24	0,00	0,00	136,00	1 644,24
							12,09000			
Díl: 96							5 781,62	43,93	5 737,69	
9	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,99000	1 109,00	1 097,91	44,37	43,93	1 064,63	1 053,98
							0,99000			
10	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	11,08000	118,00	1 307,44	0,00	0,00	118,00	1 307,44

Položkový rozpočet

S:	2023/1/35	Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244
O:	01	Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244
R:	02	Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
11	968071126	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	1,00000	72,00	72,00	0,00	0,00	72,00	72,00
12	978059521	Odesekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	13,43200	246,00	3 304,27	0,00	0,00	246,00	3 304,27
				3,62+1,89+1,6+2,2+1,77						
				11,08000						
				1*5						
				5,00000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 500,00		0,00		4 500,00
13	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	soub	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						20 387,86		13 144,19		7 243,67
14	711212001	Izolace proti vodě natěr hydroizolační proti vlhkosti, Hmotia vodotěsná pod keramické obklady	m2	16,00500	455,00	7 282,28	299,60	4 795,10	155,40	2 487,18
				(5,65+5,33+1,57+2)*1,1						
				16,00500						
15	711212002	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti dlažba	m2	12,09000	668,00	8 076,12	418,89	5 064,38	249,11	3 011,74
				12,09						
16	711212601	Izolace proti vodě doplnky těsnící pás š. 100 mm do spoje podlaha-stěna, Páska těsnící	m	20,19000	234,00	4 724,46	162,69	3 284,71	71,31	1 439,75
				5,65+5,27+5,27+4						
				20,19000						
17	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	soub	1,00000	305,00	305,00	0,00	0,00	305,00	305,00
Díl: 720 Zdravotnická instalace						67 889,00		67 889,00		0,00
18	34730100Ra	Instalace ZTI	soub	1,00000	47 239,00	47 239,00	47 239,00	47 239,00	0,00	0,00
19	34730100Rb	Stavební přimocce	soub	1,00000	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
20	34730100Rc	Demontáže stávajícího ZTI + odvoz na skládku	soub	1,00000	12 650,00	12 650,00	12 650,00	12 650,00	0,00	0,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						83 070,10		52 826,88		30 243,22
21	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	302,00	604,00	0,00	0,00	302,00	604,00
22	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	196,00	392,00	0,00	0,00	196,00	392,00
23	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	2 526,00	2 526,00	843,64	843,64	1 682,36	1 682,36
24	725249103	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	9 965,00	9 965,00	210,25	210,25	9 754,75	9 754,75
25	725849201	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00000	511,00	511,00	108,29	108,29	402,71	402,71

Položkový rozpočet

S:	2023/1/35	Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244
O:	01	Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244
R:	02	Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Dodávka celk.	Montáž celk.
26	725869218	Montáž sifonu	kus	2,00000	223,00	446,00	63,30	126,60	159,70
27	55147017R	Geberit	kus	2,00000	6 770,00	13 540,00	0,00	0,00	6 770,00
28	725013138R00a	Klozet kombi s Dual Flush, odpad vodorovný, hluboké splachování, boční přívod, LYRA PLUS	soubor	2,00000	6 800,00	13 600,00	5 383,00	10 766,00	1 417,00
29	725291175R00a	Sedátko klozetové bílé	soubor	2,00000	910,00	1 820,00	553,00	1 106,00	357,00
30	55220113.MR1	Sifon vaničkový nízký 90mm chrom, výška 60mm, DN40, TRINITY	kus	1,00000	651,10	651,10	651,10	651,10	0,00
31	55484451.AR002	Vanička sprchová čtverec 1000x1000x30 mm, litý mramor, TRACY	kus	1,00000	9 793,00	9 793,00	9 793,00	9 793,00	0,00
32	55484451.AR003	Posuvný vstup v=1,9m HOPPE sklo čiré	kus	1,00000	18 006,00	18 006,00	18 006,00	18 006,00	0,00
33	55484451.AR003a	Montáž Posuvný vstup	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	0,00
34	55484451.AR004a	sprchová baterie se sprchovým setem 150mm chrom Grohe Precision Feel 34791000	kus	1,00000	6 716,00	6 716,00	6 716,00	6 716,00	0,00
Díl: 733	Rozvod potrubí					69 160,00		0,00	69 160,00
35	733173987R00a	Vytápení D+M	soub	1,00000	36 820,00	36 820,00	0,00	0,00	36 820,00
36	733173987R00b	Vytápení stavební přípomocce	soub	1,00000	9 610,00	9 610,00	0,00	0,00	9 610,00
37	733173987R00c	Otopná tělesa	soub	2,00000	8 100,00	16 200,00	0,00	0,00	8 100,00
38	733173987R00d	Demontáže stávajících rozvodů vytápění + odvoz na skládku	soub	1,00000	6 530,00	6 530,00	0,00	0,00	6 530,00
Díl: 735	Otopná tělesa					740,00		7,26	732,74
39	735138003	Tlaková zkouška úsporných otopných těles dvourádných	kus	2,00000	370,00	740,00	3,63	7,26	366,37
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					3 625,00		0,00	3 625,00
40	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	5,00000	725,00	3 625,00	0,00	0,00	725,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					23 158,86		11 019,06	12 139,80
41	771579792	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	11,08000	107,00	1 185,56	0,00	0,00	107,00
						11,08000			1 185,56
42	771570014RA1a	Dlažba z dlaždic keramických 60 x 60 cm do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	12,96360	845,00	10 954,24	0,00	0,00	845,00

Položkový rozpočet

S:	2023/11/35	Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244
O:	01	Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244
R:	02	Oprava sociálního zařízení PK-33 Holešov Novosady 1244

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Dodávka	Montáž celk.	Montáž
52	979081111	Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	soub	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00	7 500,00
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
Díl: ON						10 734,00				8 430,00
Ostatní náklady						2 304,00				2 304,00
53	310a	Automobilová doprava	km	192,00000	12,00	2 304,00	12,00	2 304,00	0,00	0,00
(12*2)*8						192,00000				
54	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	2 430,00	2 430,00	0,00	0,00	2 430,00	2 430,00
Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.										
55	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.										
56	001	Nákladní doprava	soub	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00

